



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice  
Tel. 055/795 27 77 fax 055/792 46 60 E-mail: zakaznik@vodarenia.eu www.vodarenia.eu  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č. 1243/V

- Predávajúci



IČO: 36 570 460

DIČ: 202 006 3518

IK DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:

UNICREDIT BANK SLOVAKIA a.s. 6030417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0006 2017 7016 SWIFT: UNICRSBK

ČSQR, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CESKZS8X

VUB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBAS98X

### FAKTÚRA

Poradové číslo: 90222913  
(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 28.08.2013

#### Zákazník:

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krásnohorské Podhradie

Obec Krásnohorské Podhradie

HRADNÁ 156  
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH: SK2020961415

Dátum vyhotovenia 28.08.2013  
Dátum splatnosti do 13.09.2013  
Konštantný symbol 0308  
Číslo zmluvného účtu 4690000758  
Objednávka/zmluva 717/2013

Dátum odoslania 28.08.2013  
Dátum dodania tovaru, služby 15.08.2013  
Spôsob úhrady Prevodný príkaz  
Vaše zákaznické číslo 2000000570  
Zákazka číslo 214742

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturujeme Vám:					
Odpredaj materiálu					
materiál (ks) - Hydrant podzemný 80	1 JV	348,000	348,00	20 %	69,59
materiál (ks) - Podložka poklopu 80/30	1 JV	9,780	9,78	20 %	1,96
materiál (ks) - Poklop hydrantový plast	1 JV	52,840	52,84	20 %	10,57
	<b>Základ dane</b>		<b>Sadzba DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Suma s DPH</b>
	410,62		20 %	82,12	492,74

Výška dane spolu v eurách

82,12

**SUMA CELKOM K ÚHRADE**

**492,74 EUR**

Faktúra v mene EUR

Cena dohodou v zmysle zákona 18/1996 Z.z.

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou

Počet príloh: 1

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láčová

Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: D.BUCKOVÁ

